
HUOLETONTA ARKEA KAIKILLE,  EI  HARVOILLE

PIETARSAAREN VASEMMISTON KUNTAVAALIOHJELMA 2025

Kunta-
vaaliohjelma
2025



Huoletonta arkea Kaikille, ei harvoille.

Sinun valintasi ratkaisee sen, ketkä päättävät kuntasi asioista. Tarvitsemme 
valtuustoon ja lautakuntiin ihmisiä, joiden arvoja ovat tasavertaisuus, 
suvaitsevaisuus ja heikompien puolustaminen.

Koulut ja varhaiskasvatus

— Riittävät resurssit opetukseen ja huomioidaan erityisen tuen tarpeet. Teemme 
työtä lasten parhaaksi, opetus edellä.

— Kunnioitetaan myös vanhoja rakennuksia mahdollisuuksien mukaan. 

— Terveet, toimivat ja asianmukaiset tilat käyttäjille.

— Nuoret osallistettava heitä koskevissa asioissa.

— Oppivelvollisuuden pidennyksen vuoksi, nuorelle on taattava mahdollisuus 
ammatilliseen koulutukseen. Kun koulut pysyvät lähiseudulla, sillä taataan nuorten 
jääminen kaupunkiin.

— Turvallinen koulumatka lapsille.

— Nuorille laaja turvaverkosto syrjäytymisen estämiseksi.



Työllisyys

— Työvoimakoulutus turvattava. Kunnissa tulee panostaa työvoimapoliittiseen 
koululutukseen ja omaehtoisen työttömyysetuudella tapahtuvan opiskelun 
lisäämiseen.

— Kunnan ja kunnan omistamien yhtiöiden työntekijöiden työsuhteet turvattava 
jatkossakin. Työhyvinvointiin on satsattava.

— Pitkäaikaistyöttömien työllistämiseen on panostettava.

— Myös osatyökykyisille ja vammaisille on oltava oikeus työhön.

Kaupungin vetovoima ja viihtyvyys

— Kaupungin houkuttavuutta asuinpaikkana on lisättävä ja markkinointiin on 
satsattava, että myös naapurikunnissa asuvia työssäkäyviä ihmisiä saataisiin 
muuttamaan tänne.

— Uusilla asukkailla ja veronmaksajilla saamme kaupungin talouden tasapainoon.

— Olemassa olevien tonttien käyttöastetta lisättävä. Satama-alueen saaria ei saa 
muuttaa yritystonteiksi.

— Kaupungin on hyödynnettävä enemmän projektitukia. Tukia voitaisiin 
hyödyntää asukkaiden viihtyvyyden parantamiseen eri asuinalueilla.

— Vanhansataman aluetta hyödynnettävä, esim. pyörä- ja kävelytien jatkaminen 
rantaa pitkin.   

Esteettömyys huomioitava paremmin. Kadut, korkeat kynnykset ja reunukset 
muutettava toimiviksi.  

— Fäboda säilytettävä kuntalaisten virkistyskäyttöön. Palvelujen maltillista 
kehittämistä jatketaan.

— Kuntalaisten vaikutusmahdollisuuksia lisättävä.



Kulttuuri ja liikkuminen

— Matalan kynnyksen urheilua ja kulttuuria nuorille ilman kilpailemista. Tämä 
tukee mielenterveyttä ja yhteenkuuluvuuden tunnetta.

— Kaikkia urheiluseuroja tuettava tasapuolisesti.

— Nuorille mahdollisuus liikkua varallisuudesta riippumatta.

— Kulttuurin harrastamiseen tarjottava riittävät ja toimivat tilat.
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Kun annat äänen vasemmistolle alue- ja kuntavaaleissa annat äänen 
oikeudenmukaisuuden, tasa-arvon, inhimillisyyden ja kestävän kehityksen 
puolesta. Annat äänen valoisemmalle tulevaisuudelle.

Muistathan äänestää alue- ja kuntavaaleissa 13.4.2025. Lisätietoja löydät 
osoitteessa vaalit.fi

Lisätietoa Pietarsaaren Vasemmiston toiminnasta ja ehdokkaista löydät 
osoitteessa pietarsaaren.vasemmisto.fi/vaalit

Vasemmistoliiton kansallisen kunta- ja aluevaaliohjelman löydät osoitteessa
vasemmisto.fi/alue-ja-kuntavaalit

Tervetuloa myös mukaan toimintaamme ja kamppanjointiin, rakentamaan 
huoletonta arkea kaikille, ei harvoille.

Seuraa meitä:

INSTAGRAM — @vasemmistojakobstad

FACEBOOK — Pietarsaaren Vasurit

VERKKOSIVUT — pietarsaaren.vasemmisto.fi


